
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2018

O Prefeito Municipal Senhor Fernando Gorgen, juntamente com a Pregoeira da Prefeitura Municipal de Querência, tornam
Público o Processo de Licitação nº 110/2018. MODALIDADE: Pregão Presencial nº 063/2018 OBJETO: Pregão Presencial
de Registro de preços para futura aquisição de 01 (um) caminhão caçamba, para uso da Secretaria Municipal de Ind. Com.
Agric. Meio Ambiente e Turismo, deste Município de Querência - MT, conforme em anexo. Data: 12 de Dezembro de 2018.
HORÁRIO: 08h00min (horário local) LOCAL: Sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitação e Julgamento. O
Edital contendo as instruções estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Querência MT, no
horário das 07h30min às 11h30min e 13h30min às 17h30min ou e-mail licitacao.querencia@gmail.com ou no site:
www.querencia.mt.gov.br/transparencia.

Querência - MT, 22 de Novembro de 2018.

Fernando Gorgen. Prefeito Municipal

Daniela Ribeiro Campos. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dd608a27

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:18:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




